UlNÍVERStdAdE
EsTAduAl dE LONdRÍNA

PORTARIA   4001/2023

03/10/2023

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Ato Executivo n° 086/2018 e
de conformidade com as Resoluções n° 17/2006 do Conselho Nacional de

Desenvolvimento Científico e Tecnológico - CNPq e Resoluções CEPE nc
076/2021, Artigo 4°;

o

RESOLVE:

I - Designar ODIMARI PRICILA PRADO CALIXTO como membro integrante do
Comité Assessor do Programa de Iniciação Científica - PROIC, na área de
CIÊNCIAS AGRÁRIAS.

II- Determinar que a carga horária semanal será de 04 (quatro) horas para a
função de membro no Comité Assessor, considerando a Resolução CEPE n°
076/2021, art. 3°, parágrafo terceiro;

Ill - Determinar que o mandato da docente designada nesta Portaria será do
período de 22/09/2023 a 31/12/2024;

IV - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

'/!

Profa. Ora. Silvia Márcia Ferreira Meletti,
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Fone (43) 33-'1-4000 - PABX - Fax 3328-444(f . Caixa Poslal 10011 - CEP 86057-970 - Internet
htto://www.uel.br LONDRINA - PAEANÀ - BRASIL
Form. Código 11.764 - Fonnalo A4 (210x297)